[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО  РАЙОНА  НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

                                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.12.2023   № 123
село  Оксино,
Ненецкий автономный округ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГ ОТ 26.10.2023   №112 «ОБ  УТВЕРЖДЕНИИ  ПЕРЕЧНЯ  ГЛАВНЫХ  АДМИНИСТРАТОРОВ  ДОХОДОВ  МЕСТНОГО  БЮДЖЕТА И ПЕРЕЧНЯ  ГЛАВНЫХ  АДМИНИСТРАТОРОВ  ИСТОЧНИКОВ  ФИНАНСИРОВАНИЯ  ДЕФИЦИТА  МЕСТНОГО БЮДЖЕТА»

Администрация Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов местного бюджета Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа», утвержденный  постановлением   Администрации Сельского поселения  «Пустозерский сельсовет» Заполярного района  Ненецкого автономного округа от 26.10.2023 №112:
          1.1. в разделе «Главные администраторы доходов местного бюджета  - органы местного самоуправления Сельского поселения «Пустозерский сельсовет» Заполярного района:
          1.1.1. признать утратившей силу строку КБК 1 16 10123 01 0000 140 «Доходы от денежных взысканий (штрафов), поступающие в счет погашения задолженности, образовавшейся до 1 января 2020 года, подлежащие зачислению в бюджет муниципального образования по нормативам, действовавшим в 2019 году»;
           1.1.2. дополнить новой  строкой КБК 2 08 10000 10 0000 150 «Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания».

	2.	Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении местного бюджета, начиная с бюджета на 2024 год и среднесрочный финансовый период 2025 – 2026 годов.

Глава Сельского поселения
«Пустозерский сельсовет» ЗР НАО                                                С.М.Макарова

image1.png